

#### BADAN PINELITIAN DAN PENGABDIAN BADAN PINELITIAN DAN PENGABDIAN NIASYARAKAT

1 mail : Ippon temberalo rabuczeni.
Alemai : Ilu. Inanku Janekusai Nu. 23 Rangkinang, Kemper - Rian - Kode Pos. 28412
1, 1p : (0.167) 21627, 6857, 7800 A611, 685711301548

#### SURAT PERINTAH TUGAS Nomor: 3-PLPPM STIKes-11/1/2017

Ketua Badan Penelitian dan Pengabdian Manyarakat STIKes Tuanku Tambusai Riau dengan ini menugaskan kepada:

- 1. Syukrianti Syahda, SST, M. Kos
- 2. Nislawaty, SST, M. Kes-
- 3. Ns. Alini, M. Kes
- 4. Ns. Apriza, M. Kep.
- 5. Endang Mayasari, SST, M. Kes
- 6. Afiah, SST, M. Kes
- 7. Ns. Erma Kasumayanti, M. Kep
- 8. Ns. Indrawati, M. KL.
- 9. M. Nizar Syarif Hamidi, A. Kep, M. Kes
- 10. Ns. Ridha Hidayat, M. Kep
- 11. Gusman Virgo, S. Kep, M. KL
- 12. Rinda Fitrianasari, SE, M. Ak

Melaksanakan kegiatan Pengabdian Masyarakat di Desa Empat Balai, pada Tanggal 13 Januari 2017.

Dengan dikeluarkannya surat tugas ini, maka yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas dengan sebenarnya dan bertanggung jawab kepada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat STIKes Tuanku Tambusai Riau.

Demikian surat tugas ini dibuat, untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Bangkinang, 12 Januari 2017 Lembaga Penelitian dan Pengabmas

Ketua.

Ns. Apriza, M. Kep NIP-TT 096.542.068

# KETERANGAN

## DARI PEJABAT YANG MEMBERI TUGAS

Tempat Kedudukan	Berangkat	Tiba kembali
Pegawai Yang Memberi Tugas	Tanggal, tanda tangan	Tanggal, tanda tangan
	Lembaga Penelitian dan Pengabmas Ketua,  Ns. Apriza, M. Kep NIP-TT: 096.542.024	Lembaga Penelitian dan Pengabmas Ketua,  Ns. Apriza, M. Kep  NIP-TT: 096.542.024

### DARI PEJABAT DI TEMPAT YANG DIKUNJUNGI

Tempat kedudukan Pegawai Yang Dikunjungi	Tiba	Berangkat	
	Tanggal, tanda tangan	Tanggal, tanda tangan	
s <sub>Soldens</sub> dilp, mineralig	TO THE THE PARTY OF THE PARTY O	Merce	
e afise ett seperkresse ich			
		S. S	
elugin naumen; dari	* KECAHATAT	* KEGAMATIS	
ang a sepangang garangan Tanggan Banggan Banggan			